
 

 

 שיעורים שבועיים לאור הפרשה מפי הרב אריה יוסף שליט"א –מערכת שיעורי לב ארי 
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ðלקטו ממקורות שוðים והדברים מוגשים  ðבהיר כי הסגולות
או  \ו  למעייðים הðכבדים ואין המערכת אחראית על תוכðם

  (טל"ח)  כללאמיתותם 

  

  לזיווג הגון סגולות 
  חולון) -(בית כðסת סיðי  'מסיðי ישועות 'מתוך החוברת 

   

   ה גדולהðה' בכוðסגולה למי שקשה  לו למצוא את זיוגו שיאמר את  'ברכת הלב
  ובמðין.

   סגולה למי שקשה לו למצוא את זיווגו, שירגיל את עצמו לקרוא את פרשת
  פג) (ספר המידות). -קורבðות הðשיאים המובאת בפרשת ðשא (במדבר ו א

   ה= בכחעל ידי תפילהðזוכה לזווגו (ליקוטי עצות)   בכוו  

   ה כוס חדשה ויכוון שזה יהיהðסגולה לבחור שמתקשה למצוא את זיווגו שיק
עבור מה שðוהגים לשבור תחת החופה כוס זכר לחורבן ובחופתו אכן ישבור כוס  

  סגולה שתקðה טלית עבור החתן שיהיה לה בעזרת השם יתברך. -ולבחורהזו. 

 ת לומר בסוף תפילðו לו את בת זוגו ההוגðתו  קודם עקירת  סגולה לבחור שיזמי
רגליו את המזמור מהתהילים:  'שיר למעלות  אשא עיðי אל ההרים'  (טעמי  

  המðהגים) 

   ,'סגולה למי שקשה לו למצוא זיווגו שיהיה רגיל  לומר  מזמורי תהילים אלו: לב
  לח', ע', עא', קכד',לפחות ארבעים יום ברציפות  (סגולות ישראל)

 ו למצוא את זיווגו  (ולכל בקשה)  מקובל  בפי העולם סגולה למי שקשה ל
להתפלל על זה ארבעים יום רצופים ליד הכותל המערבי,  היות ומקום זה מסוגל  

  לקבלת כל התפילות. 

   'סגולה שמקובלת ביהדות ליטא לבחור למציאת בת זוג, לשים לו את ה'זרוע
שהיתה בקערה בליל הסדר בכיס מעילו הימðי ללא ידיעתו, ויש לעשות כך  

מי  חול המועד ולא לאחר מכן , וכשהבחור ילבש את המעיל ויגלה את  באחד מי
  ה'זרוע' מובטח לו שיתארס באותה השðה  

   'וסגולה לבת למציאת שדוך, שבעת אמירת הקטע  'שפוך חמתך על הגויים
שאומרים בהגדה, שðוהגים אז לפתוח את הדלת:  שאת הפתיחה הזאת תעשה  
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במהרה,  ומעידים על זה שהדבר  הבת,  ובזכות זה תמצא את  בן  זוגה 
  בדוקים ומðוסים. 

   תן בן  עוזיאל זיע"אðא הקדוש ר' יוðמקובל בפי העולם שהציון של הת
  היðו מסוגל מאד לעðין  מציאת הזיווג. 

   סגולה למציאת הזיווג, לשמח חתן  וכלה,  והרווקה תבקש מהכלה לברך
ן  שðשאר מהקידוש,   אותה, והרווק יבקש מהחתן  לברך אותו. טוב לשתות מהיי

  יש אומרים שטוב שרווקה תשב על הכסא של הכלה.  

   ,פלאה לקום קודם  'עלות השחר'  ולומר  את 'שיר השירים'  בעמידהð סגולה
לאחר אמירת 'שיר השירים'  לבקש על שידוך הגון  , לעשות כך ארבעים יום  

חין  שער  ברציפות! (לבקש ארבעים יום את אותה הבקשה) כי בעלות השחר פות
  השמים וזה זמן  טוב לתפילה. 

 סגולה שכל    -הקורא כל ספר  התהילים בעמידה בליל שבת בלי שום הפסק
בקשה אחת שיבקש תקוים. לאחר סיום ספר התהילים לבקש על זיווג  הגון  

  וב״ה בורא עולם, מלך מלכי המלכים יקבל את תפילותðו ברצון

 ו יכול למצוא את זיווגו,  התיקוןðלזה  שישתדל לשמוע חידושי תורה    מי שאי
  מבעל דעת

   הרוצה למצוא שידוך הגוך ישתדל ויזהר  במצות כיבוד אב ואם והוא בדוק
  ומðוסה (מפי הזקðים) 

   יðסגולה לזיווג יאמר פסוק: 'ויאמר אל תאחרו אותי וה'  הצליח דרכי,  שלחו
ר יצחק  ז'  פעמים,  ויצליח (מפי המקובל האלוקי  כמוהר״   -ואלכה לאדðי'

  כדורי  זצ"ל) 

  ישועה וסגולה גדולה שילך אצל קבר     -מי שמתעכב זיווגו וכן  לכל דבר שצריך
רבי  לייב בעל  הייסורים  הקבור בצפת ויתפלל אצלו. מה טוב אם יוכל לגמור  
  התהילים על קברו ביום ששי אחר חצות והוא בדוק ומðוסה (מסורת מזקðים) 

  התהילים:  'שיר המעלות ממעמקים קראתיך  סגולה לזיווג יאמר את המזמור מ
ובזכות זה יבוא לו זיווגו במהרה (המקובל האלקי    -ה'' לומר אותו ז' פעמים

  כמוהר״ר מרדכי שרעבי זצוק״ל) 

  זוכה למצוא זיווגו   - על ידי הלל והודאה לשם יתברך,  ועל ידי לימוד הלכות
  הר״ן ז״ל) האמיתי וכן  לכל שאר הצריכים לזיווג (ליקוטי עצות למו 
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